第４号様式(別表関係)

□排水設備新設等工事完了届

□公共下水道使用開始等届

愛 川 町 長 殿                  年  月  日

届出人 住所

（使用者）氏名

電話    （    ）

次のとおり届け出ます。

設 置 区 分 □新 設  □増 設  □改 築  □新 築

設 置 場 所 愛川町               番地

工事完了年月 日    年   月   日

指定下水道工事店

住 所

名 称

代表者

電 話

使 用 水 の 種 類 □ 町営水道  □ 県営水道  □ 地 下 水

水栓番号・指 針 №
開始時メーター指針

検査時メーター指針

使用開始等年月日    年   月   日

届 出 区 分

□ 開始  □ 休止 □ 廃止  □ 再開

理由：

＊上の太枠内のみ記入して下さい。  インバート  箇所埋戻し

下 水 道
使 用 料

融 資

奨励金

区 分

精 算 額 円

検査済証 №

交 付 日    年   月   日

課 長 主（技）幹 副主（技）幹 班        員 主 任

検 査 結 果 及 び

指 示 事 項 等

検査員

起案     ・ ・

決裁     ・ ・